

**Capidea Invest ApS**  
**CVR-nr. 29794839**  
**Store Kongensgade 118, 1. th.**  
**1264 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 06.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Erik Balleby Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Capidea Invest ApS  
Store Kongensgade 118, 1. th.  
1264 København K

CVR-nr.: 29794839  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Erik Balleby Jensen, ordførende direktør  
Jens Thøger Hansen  
Ulrik Nicolai Jungersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje investeringsanparter i Capidea Kapital K/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 23.929 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.750)	(13.750)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.750)</b>	<b>(13.750)</b>
Andre finansielle indtægter		23.965.079	14.276.813
Andre finansielle omkostninger		(21.867)	(21.465)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>23.929.462</b>	<b>14.241.598</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>23.929.462</u></b>	<b><u>14.241.598</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.041.579	15.019.253
Overført resultat		(112.117)	(777.655)
		<b><u>23.929.462</u></b>	<b><u>14.241.598</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.532.259	17.650.499
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>41.532.259</b>	<b>17.650.499</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>41.532.259</b>	<b>17.650.499</b>
Tilgodehavende selskabsskat		76.955	77.871
<b>Tilgodehavender</b>		<b>76.955</b>	<b>77.871</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>318.588</b>	<b>249.970</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>395.543</b>	<b>327.841</b>
<b>Aktiver</b>		<b>41.927.802</b>	<b>17.978.340</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		41.177.358	17.135.779
Overført overskud eller underskud		(1.470.806)	(1.358.689)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>39.841.552</u></b>	<b><u>15.912.090</u></b>
Anden gæld		<u>2.086.250</u>	<u>2.066.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.086.250</u></b>	<b><u>2.066.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.086.250</u></b>	<b><u>2.066.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>41.927.802</u></u></b>	<b><u><u>17.978.340</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	135.000	17.135.779	(1.358.689)	15.912.090
Årets resultat	0	24.041.579	(112.117)	23.929.462
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>135.000</b>	<b>41.177.358</b>	<b>(1.470.806)</b>	<b>39.841.552</b>

## Noter

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	514.720
Tilgange	47.681
Afgange	(207.500)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>354.901</b>
Opskrivninger primo	17.135.779
Dagsværdireguleringer	687.786
Andre reguleringer	23.353.793
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>41.177.358</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>41.532.259</b>

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>	<b>2013 kr.</b>	<b>2012 kr.</b>	<b>2011 kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>					
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	135.000	135.000	135.000	126.485	126.485
Kapitalforhøjelse	0	0	0	8.515	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>135.000</b>	<b>135.000</b>	<b>135.000</b>	<b>135.000</b>	<b>126.485</b>